｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立臺灣大學 函

受文者：輔仁大學學校財團法人輔仁大學
理工學院

發文字號：校生技字第1130011192號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2024ICBL國際脂質年會議程、2024ICBL國際脂質年會摘要投稿(22034_11300111
92-0-0.jpg、22034_1130011192-0-1.jpg)

檢送本校辦理「第64屆國際脂質年會（ICBL 2024）」活
動海報，請惠予公告宣傳周知，並轉知貴單位師生踴躍報

名及投稿，請查照。

「國際脂質年會（ICBL）」是當今脂質學術領域中最重要
的論壇，今年來到第64屆，並由本校取得主辦權；將於
113年10月15日至10月18日，於臺大醫院國際會議廳及國
家生技研究園區舉辦。

報名日期：早鳥優惠即日起至113年5月31日止，敬請把握
機會報名。

旨揭會議設有摘要發表環節，摘要徵稿日期自即日起至

113年7月14日止，詳細訊息與報名連結請掃描海報之QR
code，或網址https://lihi2.com/RYCfT。
主辦單位聯絡電話：02-33663352。

正本：各公私立大專校院

副本：醫學院、牙醫專業學院、藥學專業學院、公共衛生學院、生物資源暨農學院、
生命科學院、生物技術研究中心(以上均含附件)

校長 陳文章

地址：10617臺北市大安區羅斯福路4段1號
聯絡人：沈湯龍
電話：02-3366-4998

發文日期： 中華民國113年2月16日

主旨：

一、

二、

三、

四、

電  子  公  文
交  換  章
2024/02/16
11:30:28

第1頁，共1頁

理工學院 113/02/16

1130002756